
 

COMUNE DI MADIGNANO 
 

Provincia di Cremona 

 

  

COPIA 
_________ 

 
Registro Generale n. 24 
 

DECRETO DEL SINDACO  
N. 21 DEL 14-06-2024 

 
Ufficio: SEGRETERIA 

 
 

Oggetto: CONFERMA DEI DECRETI DI NOMINA DEI RESPONSABILI DI 
SETTORE 

 
 
 
L'anno  duemilaventiquattro addì  quattordici del mese di giugno, il Sindaco Cav.  Piero 
Antonio GUARDAVILLA 
 
PREMESSO che nel giorno 10 Giugno 2024 la prima sezione elettorale ha provveduto all’atto di 
proclamazione degli eletti, a conclusione delle elezioni amministrative 8-9 giugno 2024; 

PRESO ATTO che il nuovo Sindaco eletto è il sottoscritto Cav. Piero Antonio Guardavilla; 

RICHIAMATI i Decreti Sindacali: 

-  n. 1/1 del 02.01.2024, con il quale il dipendente Arch Canavera Andrea veniva nominato 
Responsabile del Settore Tecnico Comunale; 

- n. 2/2 del 02.01.2024 con il quale la dipendente Sig.ra Martino Graziella veniva nominata 
Responsabile dell’Area Economica-Finanziaria; 

- n. 17/15 del 03.06.2024 con il quale il Segretario comunale Dott. Francesco Rodolico veniva 
nominato Responsabile dell’Area Amministrativa Affari Generali; 

VALUTATO che è intenzione del sottoscritto confermare i decreti di nomina sopracitati; 

VISTO l’art. 12 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  

VISTO l’art. 97 comma 4 lettera d) del D.lgs 267/2000;  

VISTO lo Statuto Comunale, approvato con delibera di C.C. n. 56/2009;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 mar. 2001 n. 165 "Testo Unico Pubblico Impiego"  

VISTO il Decreto Legislativo 18 ago. 2000 n. 267 "Testo Unico Ordinamento Enti Locali"  

 

DECRETA 

 

1) Di confermare i seguenti precedenti Decreti Sindacali: 

 n. 1/1 del 02.01.2024, con il quale il dipendente Arch Canavera Andrea veniva nominato 
Responsabile del Settore Tecnico Comunale; 



  

Decreto SINDACO n.21 del 14-06-2024 COMUNE DI MADIGNANO 
 

Pag. 2 

 n. 2/2 del 02.01.2024 con il quale la dipendente Sig.ra Martino Graziella veniva nominata 
Responsabile dell’Area Economica-Finanziaria; 

 n. 17/15 del 03.06.2024 con il quale il Segretario comunale Dott. Francesco Rodolico veniva 
nominato Responsabile dell’Area Amministrativa Affari Generali; 

2) Di trasmettere il presente decreto, immediatamente esecutivo, all’Ufficio Segreteria affinché ne 
curi:  

 la notifica all’interessato;  

 la pubblicazione sul sito internet del Comune, nella sezione Amministrazione Trasparente, e 
all’Albo Pretorio informatico per quindici giorni. 

 
 
 
 

IL SINDACO 
f.to Cav.  Piero Antonio GUARDAVILLA 

 
  



  

Decreto SINDACO n.21 del 14-06-2024 COMUNE DI MADIGNANO 
 

Pag. 3 

___________________________________________________________________________ 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 25-06-2024     
 
Madignano, lì 25-06-2024 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dott. Francesco Rodolico 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 25-06-2024     
 
Madignano, lì 25-06-2024 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dott. Francesco Rodolico 
 
Copia conforme all’originale. 
 
Madignano, Lì 25-06-2024 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dott. Francesco Rodolico 
 


